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Protokół z I części XLVI posiedzenia  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujście,  

które odbyło się w dniu 10 stycznia 2023 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz  

1. Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznych. 

2. Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury. 

3. Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Świnoujściu. 

4. Prezes TBS Lokum Sp. z o.o. w Świnoujściu. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne. 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 10 stycznia 2023 roku o godzinie 800  

po stwierdzeniu kworum otworzyła i poprowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel.  

Porządek obrad został przyjęty bez uwag przy 5 głosach za i stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 –  Rozpatrzenie skargi na Prezydenta Miasta przesłanej emailem w dniu 8 grudnia 2022 r. 

(uzupełnianej emailami: 15, 21, 23 i 28 grudnia 2022 r.). 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel przedstawiła dotychczasowe prace 

komisji nad rozpatrzeniem skargi. Poinformowała o otrzymaniu pisma Zastępcy Prezydenta Miasta 

z dnia 5 stycznia 2023 r. znak: OR.1710.4.2022 dotyczącego stanowiska w sprawie przedmiotowej skargi 

(załącznik nr 3 do protokołu) oraz o e-mailu skarżącego z dnia 9 stycznia 2023 r. (załącznik nr 4 

do protokołu).  

Dyskusja, w trakcie w której głos zabrali: 

radna Aneta Zdybel – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radna Joanna Agatowska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radna Magdalena Ilczuk – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radna Agnieszka Rachtan – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radny Leszek Waga – Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radny Andrzej Staszyński – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Pani Agnieszka Łatkowska – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Świnoujściu, 

Pani Gabriela Flis-Niśkiewicz – Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 

W wyniku dyskusji zadecydowano, że Komisja Skarg Wniosków i Petycji za pośrednictwem 

Przewodniczącej Rady Miasta, zwróci się z pismem do Prezydenta Miasta z prośbą o opinię prawną, 

czy przesłane e-maile mają charakter skargi na Prezydenta Miasta. 

Temat będzie kontynuowany na II części posiedzenia komisji. 

 

Ad. pkt 3 –  Zapoznanie z petycją Stowarzyszenia Granica z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel oraz Zastępca Naczelnika 

Wydziału Urbanistyki i Architektury Pani Joanna Dąbrowska przedstawiły informacje na temat 

przedmiotowej petycji (załącznik nr 5 do protokołu).  

Dyskusja, w trakcie której głos zabrali. 

radna Aneta Zdybel – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radna Joanna Agatowska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radny Leszek Waga – Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury. 
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W wyniku dyskusji zadecydowano, że Komisja Skarg Wniosków i Petycji za pośrednictwem 

Przewodniczącej Rady Miasta, zwróci się z pismem do Prezydenta Miasta z prośbą o zajęcie stanowiska 

w sprawie przedmiotowej petycji. 

Temat będzie kontynuowany na II części posiedzenia komisji. 

 

W związku z powyższym, Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel przerwała 

posiedzenie Komisji w dniu 10 stycznia 2023 roku. od godz. 927. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  
 

 

Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Aneta Zdybel 
 

 

 

 

Protokołowała: Emilia Solka 


